Levantamento de Mercado

DESCRIÇÃO
O mercado local (Teresina) dispõe de empresas/profissionais com capacidade e condições para realização do serviço ora demandado. 
 
 

 

6. Estimativa do Valor da Contratação

DESCRIÇÃO
A despesa total estimada da contratação é de R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
 
 

 

7. Descrição da Solução

DESCRIÇÃO

O presente estudo técnico consiste na contratação de serviço necessário ara fins de preservação do acervo museológico do TRE/PI. 

8. Justificativas para o Parcelamento ou Não da Contratação

DESCRIÇÃO